DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE 
İLİŞKİN BİLGİLER : Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 23.01.2017 
tarihinde tanzim edilen 2016_Özel 172 sayılı değerleme raporunda; 258 Ada 1 Parsel için toplam değer KDV hariç 
44.438.400.-TL(Kırkdörtmilyondörtyüzotuzsekizbindörtyüzlira),  262 Ada 1 Parsel için toplam değer KDV hariç 
79.372.800.-TL(Yetmişdokuzmilyonüçyüzyetmişikibinsekizyüzlira, 31.12.2017 tarihinde tanzim edilen 2017_Özel 193 
sayılı değerleme raporunda; 258 Ada 1 Parsel için toplam değer KDV hariç 47.917.149.-TL 
(KırkyedimilyondokuzyüzonyedibinyüzkırkdokuzTürkLirası), 262 Ada 1 Parsel için toplam değer KDV hariç 
83.373.220.-TL (SeksenüçmilyonüçyüzyetmişüçbinikiyüzyirmiTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ         : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA

[...]

Bilgilerinize saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 48 (Kırksekiz) sayfadır (takyidat belgeleri hariç) 

ve düzenlendiği tarih itibarıyla muteberdir. 

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

-258 ada 1 parselin Toplam Arsa Değeri için Nihai Değer Takdiri; 

11.436.572.-TL (OnbirmilyondörtyüzotuzaltıbinbeşyüzyetmişikiTürkLirası) 

~ 1.683.309.-EURO (BirmilyonaltıyüzseksenüçbinüçyüzdokuzEuro) 
~ 1.878.790.-USD   (BirmilyonsekizyüzyetmişsekizbinyediyüzdoksanAmerikanDoları) 

-262 ada 1 parselin Toplam Arsa Değeri için Nihai Değer Takdiri; 

23.679.320.-TL (YirmiüçmilyonaltıyüzyetmişdokuzbinüçyüzyirmiTürkLirası) 

~ 3.485.277.-EURO (ÜçmilyondörtyüzseksenbeşbinikiyüzyetmişyediEuro) 
~ 3.890.018.-USD  (ÜçmilyonsekizyüzdoksanbinonsekizAmerikanDoları) 

-258 ada 1 parseldeki projenin Emsal Karşılaştırma Yöntemine Göre Mevcut Değer Takdiri; 

12.745.962.-TL (OnikimilyonyediyüzkırkbeşbindokuzyüzaltmışikiTürkLirası) 

-262 ada 1 parseldeki projenin Emsal Karşılaştırma Yöntemine Göre Mevcut Değer Takdiri; 

56.822.013.-TL (EllialtımilyonsekizyüzyirmiikibinonikiTürkLirası) 

-258 ada 1 parseldeki projenin % 100 tamamlanması halindeki Emsal Karşılaştırma Yöntemine Göre Değer 
Takdiri; 

~ 45.521.292.-TL (KırkbeşmilyonbeşyüzyirmibirbinikiyüzdoksanikiTürkLirası) 

~ 6.700.121.-EURO (AltımilyonyediyüzbinyüzyirmibirEuro) 
~ 7.478.199.-USD   (YedimilyondörtyüzyetmişsekizbinyüzdoksandokuzAmerikanDoları) 

-262 ada 1 parseldeki projenin % 100 tamamlanması halindeki Emsal Karşılaştırma Yöntemine Göre Değer 
Takdiri; 

~ 88.784.395.-TL (SeksensekizmilyonyediyüzseksendörtbinüçyüzdoksanbeşTürkLirası) 

~ 13.067.867.-EURO (OnüçmilyonaltmışyedibinsekizyüzaltmışyediEuro) 
~ 14.585.424.-USD   (OndörtmilyonbeşyüzseksenbeşbindörtyüzyirmidörtAmerikanDoları) 

*(Hesaplamalarda 23.05.2019 tarihli, T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 6.0872-TL, EURO Satış Kuru 6.7941-TL olarak alınmıştır.) 

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: